Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление

о принятии решения о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о включении в отдельный список учета нуждающихся в улучшении жилищных условий ______________________
                                                                                                                                                (фамилия, собственное имя)

_________________________________ в связи с ______________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей;
· документы, подтверждающие право на внеочередное или первоочередное предоставление жилого помещения, – в случае наличия такого права;
· сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при наличии права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от дохода и имущества.

________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД, 10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о включении в отдельные списки учета нуждающихся

в улучшении жилищных условий

Прошу принять решение о включении Иванова Ивана Ивановича в отдельный список учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с тем, что моя семья является многодетной.

«     »              20        г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность всех совершеннолетних граждан, свидетельства о рождении несовершеннолетних детей;
· документы, подтверждающие право на внеочередное или первоочередное предоставление жилого помещения, – в случае наличия такого права;
· сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при наличии права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от дохода и имущества.